Recife, 17 de junho de 2016.

Oficio Circular nº 182 /2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

Solicitamos, às escolas de anos iniciais, que sejam preenchidas as planilhas, em anexo, referente aos alunos do 5º Ano e

das turmas de Correção de Fluxo, beneficiários do programa Bolsa Escola Municipal ou com Necessidades Especiais, que deverão

mudar de escola, com as devidas opções. Neste caso, deve ser anexado o documento de frequência da Bolsa Escola Municipal do

mês de MAIO, ou o laudo, no caso dos alunos com necessidades especiais.

            Esse material deve ser impresso e encaminhado à Divisão de Ordenamento da Rede (Bloco A - 3 º andar) até o dia

22/06/2016. Para maiores esclarecimentos, entrar em contato: 3355.5954/3355.5955.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

                                               Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE
Secretária Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

ESCOLA MUNICIPAL: ____________________________________________________________ RPA :

INFORME PARA PREENCHIMENTO

_______________

6º 7º (1) (2) (3)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Recife,           /           /

CORREÇÃO DE FLUXO                                                        TURMA                            TURNO

NOME DOS ALUNOS
Data de

Nasc.

OPÇÕES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS

Dirigente

ANO DE

ENSINO

ENTREGAR, IMPRETERIVELMENTE, ATÉ O DIA 22/06/2016 NA DIORE

Secretaria de Educação

Divisão de Ordenamento da Rede

ALUNOS DO BEM - MATRÍCULA 2017

Informar os alunos da correção de fluxo que fazem parte do Programa Bolsa Escola Municipal, conforme cópia de frequência (Bolsa Escola Municipal do mês

de MAIO) que deverá vir em anexo, informando as Escolas Municipais pretendidas para o ano letivo de 2017.

ESCOLA MUNICIPAL: ____________________________________________________________ RPA :

INFORME PARA PREENCHIMENTO

_______________

(1) (2) (3)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Recife,           /           /

NOME DOS ALUNOS
Data de

Nasc.

OPÇÕES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS

Dirigente

ENTREGAR, IMPRETERIVELMENTE, ATÉ O DIA 22/06/2016 NA DIORE

Secretaria de Educação

Divisão de Ordenamento da Rede

ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - MATRÍCULA 2017

Informar os alunos do 5º ano com Necessidades Especiais, conforme cópia de laudo que deverá vir em anexo, informando as Escolas

Municipais pretendidas para o ano letivo de 2017.

5º ANO COM NECESSIDADES ESPECIAIS              TURMA                            TURNO

ESCOLA MUNICIPAL: ____________________________________________________________ RPA :

INFORME PARA PREENCHIMENTO

_______________

(1) (2) (3)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Recife,           /           /           Dirigente

NOME DOS ALUNOS
Data de

Nasc.

5º ANO                                                                 TURMA                            TURNO

ENTREGAR, IMPRETERIVELMENTE, ATÉ O DIA 22/06/2016 NA DIORE

Informar os alunos do 5º ano que fazem parte do Programa Bolsa Escola Municipal, conforme cópia de frequência (Bolsa Escola Municipal

do mês de MAIO) que deverá vir em anexo, informando as Escolas Municipais pretendidas para o ano letivo de 2017.

ALUNOS DO BEM - MATRÍCULA 2017

Divisão de Ordenamento da Rede

Secretaria de Educação

OPÇÕES PARA ESCOLAS MUNICIPAIS